
UCHWAŁA NR IX/68/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Gminy Godziesze Wielkie darowizny, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr ewid. 239, obręb 0016 Stobno VI VII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny zabudowaną nieruchomość gruntową, 

będącą własnością Skarbu Państwa, położoną w Stobnie Siódmym, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr ewid. 239 o pow. 0,5346 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi 

księgę wieczystą nr KZ1A/00040431/0, z przeznaczeniem na działalność oświatową. 

§ 2. Położenie nieruchomości opisanej w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE3EEB-3F7D-4E8F-BEB9-223B41A5DB5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/68/2024
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE3EEB-3F7D-4E8F-BEB9-223B41A5DB5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr IX/68/2024 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Gminy Godziesze Wielkie darowizny, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr ewid. 239, obręb 0016 Stobno VI VII 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024. poz. 1465 z późn.zm) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczający zakres zwykłego zarządu, 

dotyczący zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej 

Nieruchomość gruntowa zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr ewid. 239 o pow. 0,5346 ha, stanowi własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy 

w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą nr KZ1A/00040431/0. 

Przyjęcie darowizny nastąpi na cel zgodny z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. 1465 z późn. zm.) w brzmieniu „Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty 

należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: edukacji 

publicznej”. 

Uzasadniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BE3EEB-3F7D-4E8F-BEB9-223B41A5DB5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


